
Bygginvesteringarna 2012 – hur blir utvecklingen i Stockholmsregionen?

Presskonferens 14 december om den regionala byggkonjunkturen

Hur har den svenska byggmarknaden påverkats av konjunkturen och vad händer framöver i Stockholms län? Hur kommer bostads-, lokal- och
anläggningsbyggandet att utvecklas under 2012? Sveriges Byggindustrier (BI) presenterar en färsk konjunkturprognos på bygget av Nya Karolinska Solna.

Lärlingar är framtidens byggnadsarbetare. På plats på presskonferensen finns experter som kan svara på vad vi i byggbranschen gör för att säkra den
framtida kompetensen. I slutet av presskonferensen erbjuder Skanska en rundtur på byggplatsen och möjlighet att få intervjua lärlingar på plats.

Medverkande:
Elisabeth Martin, regionchef BI Öst
Henrik Cederlöf, ansvarig kompetensförsörjning, BI Öst
Pär Olsson, Skanskas projektchef för NKS
Rikard Andersson, skyddsombud och ansvarig för lärlingar på NKS
Lars-Johan Blom, ansvarig regionala prognoser, BI

Allmän information: Säkerhet är en viktig fråga inom byggbranschen. Skanska arbetar målmedvetet med denna fråga och på deras arbetsplats gäller vissa
säkerhetsrutiner, så var vänlig att inför presskonferensen:

 Föranmäl att du kommer
 Ange skostorlek
 Ha inte på dig kjol på besöket på arbetsplatsen

Föranmälan: Mejla eller ring till Sofia Jonsson, sofia@stockholmsbf.se, 0736-61 47 02

Välkommen till vår presskonferens!

Datum:          14 december 2011    
Tid:               kl. 09:00
Plats:             Nya Karolinska Solna, entré infart gående byggpersonal, enligt karta:
http://www.nyakarolinskasolna.se/Global/St%c3%b6rningsinfo/karta_skede8_110708.pdf
Det finns inga parkeringsmöjligheter, vi rekommenderar därför färd till presskonferensen med kollektivtrafik eller taxi.

 

Pressbilder: http://www.bygg.org/presskontakt/bildarkiv__322 

Sveriges Byggindustrier (BI) är bransch- och arbetsgivarorganisation för bygg- och anläggningsföretag verksamma i Sverige. Över 3200 medlemsföretag
samverkar inom förbundet för att skapa goda förutsättningar och villkor för byggindustrin och dess anställda. BI:s prioriterade mål är ett modernt
medarbetaravtal och en sund byggbransch. Se www.bygg.org


